
Uchwała Nr XI/32/2024 
Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

im. Janusza Korczaka w Tomaszowie Lubelskim 
z dnia 22 listopada 2024r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w statucie 
Branżowej Szkoły I stopnia Specjalnej w Tomaszowie Lubelskim 

 
Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U z 2024 r., poz. 737, 854, 
1562 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 
Rada Pedagogiczna Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w 
Tomaszowie Lubelskim w Tomaszowie Lubelskim wprowadza następujące zmiany w Statucie 
Branżowej Szkoły I stopnia Specjalnej: 
 
1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Tomaszowie Lubelskim jest placówką publiczną dla dzieci 

i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym, znacznym, z 

autyzmem oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi działającą na podstawie:  

1) Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

2) Ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe  

3) Ustawy Karta Nauczyciela z dnia 26 stycznia 1982 r.  

4) Ustawy z dnia 27 października 2017 o finansowaniu zadań oświatowych  

5) Ustawy Kodeks Pracy z dnia 26 czerwca 1974 r.  

6) Przepisów wykonawczych do tych ustaw, a także innych obowiązujących aktów normatywnych 

dotyczących szkół i placówek oświatowych. 

 

2. § 37 ust 13 usuwa się wyrażenie „z wyjątkiem wycieczek” 

 

3. § 42 ust 8 usuwa się wyrażenie „dziennika wychowawcy klasy” 
 

4. W § 68 ustęp 4 otrzymuje brzmienie :  

„Przy ocenianiu można stosować zapis następującej informacji: 

1) „np.” – nieprzygotowany 
2) „+” – jako oznaczenie aktywności i zaangażowania w czasie zajęć lekcyjnych, gdzie 3 plusy 

równoznaczne są z oceną bdb (5) 

3) „–” – jako oznaczenie braku aktywności i braku zaangażowania w czasie zajęć lekcyjnych, gdzie 

3 minusy równoznaczne są z oceną ndst (1)  

 
5. § 82 ust 10 otrzymuje brzmienie: 

„Ocena z religii/etyki lub dodatkowych zajęć edukacyjnych nie jest wliczana do średniej ocen ucznia 

za okres/rok szkolny”. 



6. W § 82 ust 12 usuwa się wyrażenie: „Oraz dodaje się punkt 21” 

a § 82 ust 12 otrzymuje brzmienie:  
„oceny klasyfikacyjne z zajęć edukacyjnych nie mają wpływu na ocenę klasyfikacyjną 
zachowania.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
 

 


